dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO
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oueHKe
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99/2017-p
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110/2017-p
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3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
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000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

OO0 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

CBepeHun

BacunbeBa CBeTiaHa MaBnoOBHa

007978
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haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

04.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

06.04.2017

10.04.2017

10.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

13.04.2017

14.04.2017

14.04.2017

OOBEeKT OLeHKHU,
HanpasJsieHue

KBanMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

HeEONBMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeEONBMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOdBUXUMOCTb

HeOaBVM>XXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BMXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



111/2017-p

112/2017-p

114/2017-p

115/2017-p

116/2017-p

117/2017-p

118/2017-p

119/2017-p

120/2017-p

123/2017-p

124/2017-p

125/2017-p

126/2017-p

127/2017-p

128/2017-p

129/2017-p

130/2017-p

131/2017-p

132/2017-p

133/2017-p

134/2017-p

135/2017-p

136/2017-p

137/2017-p

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "9kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "9kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

14.04.2017

14.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

20.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

26.04.2017

26.04.2017

26.04.2017

26.04.2017

26.04.2017

02.05.2017

02.05.2017

03.05.2017

03.05.2017

03.05.2017

04.05.2017

04.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

11.05.2017

HeOBMXXUMOCTb

HeEONBVMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOaBVM>XXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BMUXUNUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEOBUMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBWXXUNUMOCTb

HeOaBVMXXUMOCTb

HEOBMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeBMXXUMOCTb

HEOBVMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



138/2017-p

139/2017-p

140/2017-p

141/2017-p

142/2017-p

144/2017-p

145/2017-p

146/2017-p

147/2017-p

148/2017-p

149/2017-p

150/2017-p

151/2017-p

152/2017-p

153/2017-p

154/2017-p

155/2017-p

156/2017-p

157/2017-p

158/2017-p

159/2017-p

160/2017-p

161/2017-p

162/2017-p

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "9kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "9kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

11.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

23.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

29.05.2017

HeOBMXXUMOCTb

HeEONBVMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOaBVM>XXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BMUXUNUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEOBUMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBWXXUNUMOCTb

HeOaBVMXXUMOCTb

HEOBMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeBMXXUMOCTb

HEOBVMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



165/2017-p

166/2017-p

168/2017-p

169/2017-p

170/2017-p

171/2017-p

172/2017-p

173/2017-p

174/2017-p

175/2017-p

176/2017-p

177/2017-p

178/2017-p

179/2017-p

180/2017-p

181/2017-p

182/2017-p

183/2017-p

184/2017-p

185/2017-p

186/2017-p

187/2017-p

188/2017-p

189/2017-p

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "9kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "9kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

29.05.2017

29.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

06.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

HeOBMXXUMOCTb

HeEONBVMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOaBVM>XXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BMUXUNUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEOBUMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBWXXUNUMOCTb

HeOaBVMXXUMOCTb

HEOBMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeBMXXUMOCTb

HEOBVMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



190/2017-p

191/2017-p

192/2017-p

193/2017-p

194/2017-p

195/2017-p

196/2017-p

197/2017-p

198/2017-p

199/2017-p

200/2017-p

201/2017-p

202/2017-p

204/2017-p

205/2017-p

206/2017-p

208/2017-p

209/2017-p

210/2017-p

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "9kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "9kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "2kcnepT"

13.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

22.06.2017

27.06.2017

27.06.2017

27.06.2017

27.06.2017

28.06.2017

HeOBMXXUMOCTb

HeEONBVMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOaBVM>XXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BMUXUNUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEOBUMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBWXXUNUMOCTb

HeOaBVMXXUMOCTb

HEOBMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



