Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Васильева Светлана Павловна  007978			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
94/2017-p	000 "Эксперт"	04.04.2017	недвижимость	рыночная	
95/2017-p	ООО "Эксперт"	04.04.2017	недвижимость	рыночная	
96/2017-p	ООО "Эксперт"	04.04.2017	недвижимость	рыночная	
98/2017-p	000 "Эксперт"	06.04.2017	недвижимость	рыночная	
99/2017-p	000 "Эксперт"	10.04.2017	недвижимость	рыночная	
101/2017-p	000 "Эксперт"	10.04.2017	недвижимость	рыночная	
102/2017-p	000 "Эксперт"	11.04.2017	недвижимость	рыночная	
103/2017-р	000 "Эксперт"	11.04.2017	недвижимость	рыночная	
104/2017-р	ООО "Эксперт"	11.04.2017	недвижимость	рыночная	
105/2017-р	000 "Эксперт"	12.04.2017	недвижимость	рыночная	
106/2017-р	000 "Эксперт"	12.04.2017	недвижимость	рыночная	
107/2017-р	000 "Эксперт"	12.04.2017	недвижимость	рыночная	
108/2017-р	000 "Эксперт"	13.04.2017	недвижимость	рыночная	
109/2017-р	000 "Эксперт"	14.04.2017	недвижимость	рыночная	
110/2017-p	000 "Эксперт"	14.04.2017	недвижимость	рыночная	

111/2017-р       ООО "Эксперт"       14.04.2017       недвижимость       рыночная         112/2017-р       ООО "Эксперт"       14.04.2017       недвижимость       рыночная         114/2017-р       ООО "Эксперт"       18.04.2017       недвижимость       рыночная         115/2017-р       ООО "Эксперт"       18.04.2017       недвижимость       рыночная         117/2017-р       ООО "Эксперт"       20.04.2017       недвижимость       рыночная         118/2017-р       ООО "Эксперт"       24.04.2017       недвижимость       рыночная         119/2017-р       ООО "Эксперт"       24.04.2017       недвижимость       рыночная         120/2017-р       ООО "Эксперт"       24.04.2017       недвижимость       рыночная         123/2017-р       ООО "Эксперт"       24.04.2017       недвижимость       рыночная	
114/2017-р       ООО "Эксперт"       18.04.2017       недвижимость       рыночная         115/2017-р       ООО "Эксперт"       18.04.2017       недвижимость       рыночная         116/2017-р       ООО "Эксперт"       20.04.2017       недвижимость       рыночная         118/2017-р       ООО "Эксперт"       24.04.2017       недвижимость       рыночная         119/2017-р       ООО "Эксперт"       24.04.2017       недвижимость       рыночная         120/2017-р       ООО "Эксперт"       24.04.2017       недвижимость       рыночная	
115/2017-р       ООО "Эксперт"       18.04.2017       недвижимость       рыночная         116/2017-р       ООО "Эксперт"       18.04.2017       недвижимость       рыночная         117/2017-р       ООО "Эксперт"       20.04.2017       недвижимость       рыночная         118/2017-р       ООО "Эксперт"       24.04.2017       недвижимость       рыночная         119/2017-р       ООО "Эксперт"       24.04.2017       недвижимость       рыночная         120/2017-р       ООО "Эксперт"       24.04.2017       недвижимость       рыночная	
116/2017-р ООО "Эксперт" 18.04.2017 недвижимость рыночная 117/2017-р ООО "Эксперт" 20.04.2017 недвижимость рыночная 118/2017-р ООО "Эксперт" 24.04.2017 недвижимость рыночная 119/2017-р ООО "Эксперт" 24.04.2017 недвижимость рыночная 120/2017-р ООО "Эксперт" 24.04.2017 недвижимость рыночная	
117/2017-р ООО "Эксперт" 20.04.2017 недвижимость рыночная 118/2017-р ООО "Эксперт" 24.04.2017 недвижимость рыночная 119/2017-р ООО "Эксперт" 24.04.2017 недвижимость рыночная 120/2017-р ООО "Эксперт" 24.04.2017 недвижимость рыночная	
118/2017-р ООО "Эксперт" 24.04.2017 недвижимость рыночная 119/2017-р ООО "Эксперт" 24.04.2017 недвижимость рыночная 120/2017-р ООО "Эксперт" 24.04.2017 недвижимость рыночная	
119/2017-р ООО "Эксперт" 24.04.2017 недвижимость рыночная 120/2017-р ООО "Эксперт" 24.04.2017 недвижимость рыночная	
120/2017-р ООО "Эксперт" 24.04.2017 недвижимость рыночная	
123/2017-р ООО "Эксперт" 26.04.2017 недвижимость рыночная	
124/2017-р ООО "Эксперт" 26.04.2017 недвижимость рыночная	
125/2017-р ООО "Эксперт" 26.04.2017 недвижимость рыночная	
126/2017-р ООО "Эксперт" 26.04.2017 недвижимость рыночная	
127/2017-р ООО "Эксперт" 26.04.2017 недвижимость рыночная	
128/2017-р ООО "Эксперт" 02.05.2017 недвижимость рыночная	
129/2017-р ООО "Эксперт" 02.05.2017 недвижимость рыночная	
130/2017-р ООО "Эксперт" 03.05.2017 недвижимость рыночная	
131/2017-р ООО "Эксперт" 03.05.2017 недвижимость рыночная	
132/2017-р ООО "Эксперт" 03.05.2017 недвижимость рыночная	
133/2017-р ООО "Эксперт" 04.05.2017 недвижимость рыночная	
134/2017-р ООО "Эксперт" 04.05.2017 недвижимость рыночная	
135/2017-р ООО "Эксперт" 05.05.2017 недвижимость рыночная	
136/2017-р ООО "Эксперт" 05.05.2017 недвижимость рыночная	
137/2017-р ООО "Эксперт" 11.05.2017 недвижимость рыночная	

138/2017-р	000 "Эксперт"	11.05.2017	недвижимость	рыночная
139/2017-р	000 "Эксперт"	15.05.2017	недвижимость	рыночная
140/2017-p	000 "Эксперт"	15.05.2017	недвижимость	рыночная
141/2017-p	000 "Эксперт"	16.05.2017	недвижимость	рыночная
142/2017-p	000 "Эксперт"	16.05.2017	недвижимость	рыночная
144/2017-p	000 "Эксперт"	16.05.2017	недвижимость	рыночная
145/2017-p	000 "Эксперт"	16.05.2017	недвижимость	рыночная
146/2017-p	000 "Эксперт"	19.05.2017	недвижимость	рыночная
147/2017-p	000 "Эксперт"	19.05.2017	недвижимость	рыночная
148/2017-p	000 "Эксперт"	19.05.2017	недвижимость	рыночная
149/2017-p	000 "Эксперт"	19.05.2017	недвижимость	рыночная
150/2017-p	ООО "Эксперт"	23.05.2017	недвижимость	рыночная
151/2017-p	000 "Эксперт"	24.05.2017	недвижимость	рыночная
152/2017-p	000 "Эксперт"	24.05.2017	недвижимость	рыночная
153/2017-p	000 "Эксперт"	24.05.2017	недвижимость	рыночная
154/2017-p	ООО "Эксперт"	24.05.2017	недвижимость	рыночная
155/2017-p	000 "Эксперт"	25.05.2017	недвижимость	рыночная
156/2017-p	000 "Эксперт"	25.05.2017	недвижимость	рыночная
157/2017-p	ООО "Эксперт"	25.05.2017	недвижимость	рыночная
158/2017-p	ООО "Эксперт"	25.05.2017	недвижимость	рыночная
159/2017-p	ООО "Эксперт"	25.05.2017	недвижимость	рыночная
160/2017-p	ООО "Эксперт"	26.05.2017	недвижимость	рыночная
161/2017-p	000 "Эксперт"	26.05.2017	недвижимость	рыночная
162/2017-p	000 "Эксперт"	29.05.2017	недвижимость	рыночная

165/2017-p	000 "Эксперт"	29.05.2017	недвижимость	рыночная
166/2017-p	000 "Эксперт"	29.05.2017	недвижимость	рыночная
168/2017-p	ООО "Эксперт"	30.05.2017	недвижимость	рыночная
169/2017-p	ООО "Эксперт"	30.05.2017	недвижимость	рыночная
170/2017-p	ООО "Эксперт"	31.05.2017	недвижимость	рыночная
171/2017-p	ООО "Эксперт"	31.05.2017	недвижимость	рыночная
172/2017-p	ООО "Эксперт"	01.06.2017	недвижимость	рыночная
173/2017-p	ООО "Эксперт"	01.06.2017	недвижимость	рыночная
174/2017-p	ООО "Эксперт"	01.06.2017	недвижимость	рыночная
175/2017-p	ООО "Эксперт"	01.06.2017	недвижимость	рыночная
176/2017-p	ООО "Эксперт"	01.06.2017	недвижимость	рыночная
177/2017-p	ООО "Эксперт"	01.06.2017	недвижимость	рыночная
178/2017-p	ООО "Эксперт"	02.06.2017	недвижимость	рыночная
179/2017-p	ООО "Эксперт"	02.06.2017	недвижимость	рыночная
180/2017-p	ООО "Эксперт"	02.06.2017	недвижимость	рыночная
181/2017-p	ООО "Эксперт"	05.06.2017	недвижимость	рыночная
182/2017-p	ООО "Эксперт"	05.06.2017	недвижимость	рыночная
183/2017-p	ООО "Эксперт"	05.06.2017	недвижимость	рыночная
184/2017-p	ООО "Эксперт"	06.06.2017	недвижимость	рыночная
185/2017-p	ООО "Эксперт"	07.06.2017	недвижимость	рыночная
186/2017-p	ООО "Эксперт"	07.06.2017	недвижимость	рыночная
187/2017-p	ООО "Эксперт"	13.06.2017	недвижимость	рыночная
188/2017-p	000 "Эксперт"	13.06.2017	недвижимость	рыночная
189/2017-p	ООО "Эксперт"	13.06.2017	недвижимость	рыночная

			:	
190/2017-p	000 "Эксперт"	13.06.2017	недвижимость	рыночная
191/2017-p	000 "Эксперт"	13.06.2017	недвижимость	рыночная
192/2017-p	000 "Эксперт"	13.06.2017	недвижимость	рыночная
193/2017-p	000 "Эксперт"	14.06.2017	недвижимость	рыночная
194/2017-p	000 "Эксперт"	14.06.2017	недвижимость	рыночная
195/2017-p	000 "Эксперт"	15.06.2017	недвижимость	рыночная
196/2017-p	000 "Эксперт"	15.06.2017	недвижимость	рыночная
197/2017-p	000 "Эксперт"	15.06.2017	недвижимость	рыночная
198/2017-p	000 "Эксперт"	15.06.2017	недвижимость	рыночная
199/2017-p	000 "Эксперт"	16.06.2017	недвижимость	рыночная
200/2017-p	000 "Эксперт"	16.06.2017	недвижимость	рыночная
201/2017-p	000 "Эксперт"	20.06.2017	недвижимость	рыночная
202/2017-p	000 "Эксперт"	20.06.2017	недвижимость	рыночная
204/2017-p	000 "Эксперт"	22.06.2017	недвижимость	рыночная
205/2017-p	000 "Эксперт"	27.06.2017	недвижимость	рыночная
206/2017-p	ООО "Эксперт"	27.06.2017	недвижимость	рыночная
208/2017-p	ООО "Эксперт"	27.06.2017	недвижимость	рыночная
209/2017-p	ООО "Эксперт"	27.06.2017	недвижимость	рыночная
210/2017-p	000 "Эксперт"	28.06.2017	недвижимость	рыночная